CỤC THỦY SẢN

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTKN-DVKH  Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v gia hạn hiệu lực giấy chứng nhận sản phẩm sản xuất trong nước

phù hợp với Quy chuẩn quốc gia

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-TS-VP ngày 01/7/2024 của Cục trưởng Cục

Thuỷ sản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ và Khách hàng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn hiệu lực “Giấy chứng nhận” số HQ.05.0.23.00501;

HQ.05.0.23.00502 ban hành kèm theo Quyết định số 469QĐ-TTKN-KNKĐ ngày

20/02/2023 về việc cấp giấy chứng nhận sản phẩm sản xuất trong nước phù hợp với

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với các sản phẩm của Công ty TNHH Công nghệ

Sinh học Vland TP Hồ Chí Minh đến hết ngày 30/3/2025.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ và Khách hàng; Trưởng phòng Chứng

nhận và Quản lý Kiểm nghiệm; Văn phòng (TC-KT); các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công ty TNHH Công nghệ Sinh học Vland

TP Hồ Chí Minh;

- Lưu: VT, DVKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Yến

		2025-01-20T11:11:36+0700

		2025-01-20T11:31:07+0700

		2025-01-20T11:31:07+0700

		2025-01-20T11:31:07+0700